
Dodatok č.1 

k všeobecnému záväznému nariadeniu obce č. 5/2021 o dani za ubytovanie a  o miestnej 

dani za užívanie verejného priestranstva 

 

Obecné zastupiteľstvo v Ďurčinej v súlade s §6 ods. 1 z. č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení 

v znení neskorších predpisov sa uznieslo na vydaní tohto dodatku: 

Všeobecne záväzné nariadenie Obce Ďurčiná č. 5/2021 sa mení a dopĺňa nasledovne: 

1. v §11 sa vkladá znenie pre verejnoprospešnú dopravnú obslužnosť (autobusy) sa daň 

z verejného priestranstva nevyrubuje.  

Obec Ďurčiná určila parkovacie miesto pre dopravcov pri novom cintoríne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Martina Bohušová 

starostka obce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyvesené: 02.05.2022 

 

Zvesené: 


